关于加紧目录外品种销售及考核事项的通知

各部门、门店：

根据股份公司要求淘汰品种要求在12.31日前销售完毕，结合公司文件要求，经研究决定对淘汰品种的销售事宜作如下安排，请各片区及门店认真落实执行,公司对所有目录外品种进行详细分类，便于门店加紧销售！

一、分类表格及考核如下：（明细详见附件）

1、（目录外品种门店考核品种明细）截止12月31日未销售完毕的目录外淘汰品种需门店按照考核价金额全额赔付。品种个数为998个。

考核：A、淘汰品种在规定时间内销售完毕

      12月TABC销售奖励及单品奖励发放将与淘汰品种销售挂钩，12月31日前将目录外品种门店考核部分销售完毕的门店，12月TABC奖励照常发放；

B、淘汰品种在规定时间内未销售完毕

      12月31日前淘汰品种（门店考核品种明细）未销售完毕的门店，门店除需要将剩余淘汰品种按照考核价进行赔付外，还将按剩余淘汰品种总考核价金额的20%扣除TABC奖励。

C、片区处罚

     若有未销售完毕的片区，将对片长给予50元/门店的罚款（如：该片区有3家门店为销售完毕，将对片长罚款150元）。

请门店通过英克系统400901进行查询，重点关注“门店考核，12.31日前必须销售完毕。”这栏，并将每天销售和余额上报给片长。此功能信息部正在更新，明天下午可进行使用。

2、（目录外品种销售完为止品种明细）这部分目录外品种目前不要求12月31日销售完毕，但请加紧销售。

3、（目录外品种继续销售待业务部通知退货明细）目录外品种可不赔付清单，门店请在业务部要求退货时间内退回，否则自行赔付。

 二、筛选部分淘汰品种清单作为公司淘汰品种试销目录：

公司通过门店缺货需求及各淘汰品种13年销售情况筛选出78个淘汰品种清单（详见附件中表格销售完为止品种备注一栏为营运部根据门店销售负责铺货），由公司统一铺货给门店，门店暂不作请货。

三、其他注意事项

1、 从即日起，不允许门店以任何形式将淘汰品种调整为不合格保管帐，若有需要作调整的门店请联系品管科，同意后方可执行。

2、 片长实时跟进各门店淘汰品种销售，每天在微信群里报片区淘汰品种销售。（只需报不可退需门店赔付淘汰品种销售以及剩余库存金额）针对片区内门店淘汰品种不畅销，片长要协助调拨策划促销活动。若门店及片区针对某个淘汰品种有做活动或单独促销的意向，可联系品管科进行促销。

3、 目录外促销品种未接到退货通知前，请继续销售。

4、 门店若遇顾客目录外品种要货且没在淘汰品种试销目录内，门店预计12月31日前可销售完毕的品种，依然可按目录外紧急要货程序进行上报；其余目录外品种不再进行上报采购。

附件一：淘汰品种清单（12.3门店版）
     四川太极大药房连锁有限公司
        二〇一四年十二月三日